
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
НАКАЗ 

 
м. Харків 

 
від 21.10.2021       № 174 – суб 

 
 

Про видачу сертифікатів 
 
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 № 476 

«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова 
українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа Міністерства освіти і 
науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі питання реалізації 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 
2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою програмою за 
напрямом: «Реалізація Державного стандарту базової середньої освіти, 
формування ключових компетентностей учнів на уроках географії»  (15 годин) 
з терміном навчання з 20.10.2021 по 21.10.2021 (дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які 

планують працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 

 
1. Аблязов Роман Фяритович Вільхівська селищна громада  

Харківського району 
174/01 

2. Барсукова Марина Володимирівна Нововодолазька селищна громада  
Харківського району 

174/02 

3. Бирко Оксана Володимирівна Новопокровська селищна громада  
Чугуївського району 

174/03 

4. Бурковська Чеслава Станіславівна Шевченківський район 
Харківської міської ради 

174/04 

5. Вовк Тетяна Володимирівна  Слобожанська селищна громада  
Чугуївського району 

174/05 

6. Волосожар Людмила 
Володимирівна 

Немишлянський район 
Харківської міської ради 

174/06 

7. Воробйова Марина Олександрівна Чугуївська міська громада  
Чугуївського району 

174/07 

8. Ворона Валентина Олександрівна Балаклійська міська громада  
Ізюмського району 

174/08 

9. Гребеннікова Наталія Миколаївна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

174/09 

10.Губар Лариса Юріївна Куп’янська міська громада  
Куп’янського району 

174/10 



11.Давиденко Юлія Олександрівна Зачепилівська селищна громада  
Красноградського району 

174/11 

12.Довгаль Ірина Миколаївна Чугуївська міська громада  
Чугуївського району 

174/12 

13.Журавель Юлія Олександрівна Слобожанська селищна громада  
Чугуївського району 

174/13 

14.Зеленська Оксана Петрівна Куп’янська міська громада  
Куп’янського району 

174/14 

15.Золотухіна Наталія Миколаївна Зачепилівська селищна громада  
Красноградського району 

174/15 

16.Ілюшина Олена Андріївна Куп’янська міська громада  
Куп’янського району 

174/16 

17.Казакова Юлія Геннадіївна Ізюмська міська громада  
Ізюмського району 

174/17 

18.Кальцова Ніна Олексіївна Куньєвська селищна громада  
Ізюмського району 

174/18 

19.Катуніна Галина Олексіївна Індустріальний Харківської 
міської ради 

174/19 

20.Колєснікова Інна Вікторівна Краснокутська селищна громада  
Богодухівського району 

174/20 

21.Компанієць Тетяна Леонідівна Кіндрашівська селищна громада  
Купʼянського району 

174/21 

22.Лахтіна Ірина Станіславівна  Слобідський район Харківської 
міської ради 

174/22 

23.Лобушко Віра Миколаївна Савинська селищна громада  
Ізюмського району 

174/23 

24.Лукаш Оксана Іванівна Основ'янський район Харківської 
міської ради 

174/24 

25.Мамон Людмила Олександрівна Шевченківська селищна громада  
Куп’янського району 

174/25 

26.Марʼєнко Дар’я Миколаївна Золочівська селищна громада  
Богодухівського району 

174/26 

27.Мезенцева Олена Василівна Обласні заклади / Міська мережа 174/27 
28.Мейєрова Діана Анатоліївна Чугуївська міська громада  

Чугуївського району 
174/28 

29.Мельник Тетяна Володимирівна Люботинська міська громада  
Харківського району 

174/29 

30.Миронова Валентина Борисівна Слобідський район Харківської 
міської ради 

174/30 

31.Мінцева Віта Анатоліївна Савинська селищна громада  
Ізюмського району 

174/31 

32.Оленченко Людмила Сергіївна Шевченківська селищна громада  
Г Куп’янського району 

174/32 

33.Олійник Оксана Анатоліївна Золочівська селищна громада  
Богодухівського району 

174/33 

34.Ольховська Наталія Валеріївна Нововодолазька селищна громада  
Харківського району 

174/34 

35.Пархоменко Тетяна Григорівна Індустріальний район Харківської 174/35 



міської ради 
36.Петченко Вікторія Сергіївна Балаклійська міська громада  

Ізюмського району 
174/36 

37.Полозенко Світлана  Вікторівна Дворічанська селищна громада  
Куп’янського району 

174/37 

38.Постільна Алла Петрівна Індустріальний район Харківської 
міської ради 

174/38 

39.Пурик Тетяна Іванівна Балаклійська міська громада  
Ізюмського району 

174/39 

40.Реуцька Олена Володимирівна Кіндрашівська селищна громада  
Купʼянського району 

174/40 

41.Руденко Валентина Миколаївна Наталинська селищна громада  
Красноградського району 

174/41 

42.Рязанова Валентина Тарасівна Куп’янська міська громада  
Куп’янського району 

174/42 

43.Савицький Олександр 
Володимирович 

Краснокутська селищна громада  
Богодухівського району 

174/43 

44.Савченко Людмила Миколаївна Балаклійська міська громада  
Ізюмського району 

174/44 

45.Сєрокурова Наталія Анатоліївна Малоданилівська селищна 
громада  Харківського району 

174/45 

46.Синяєва Оксана Анатоліївна Київський район Харківської 
міської ради 

174/46 

47.Сичова Алла Сергіївна Куп’янська міська громада  
Куп’янського району 

174/47 

48.Склярова Інга Петрівна Київський район Харківської 
міської ради 

174/48 

49.Тарасенко Вадим Степанович Куп’янська міська громада  
Куп’янського району 

174/49 

50.Толмачова Олена Миколаївна Основ'янський район Харківської 
міської ради 

174/50 

51.Харченко Любов Володимирівна  Старовірівська селищна громада  
Красноградського району 

174/51 

52.Цимбал Катерина Федорівна Нововодолазька селищна громада  
Харківського району 

174/52 

53.Шматько Тетяна Миколаївна Чугуївська міська громада  
Чугуївського району 

174/53 

54.Штикер Євгенія Володимирівна Київський район Харківської 
міської ради 

174/54 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Ректор    підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 

 


